
ZARZĄDZENIE NR 100/2024
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie  zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego "Bajkowe
Przedszkole" w Żarowie

Na  podstawie  §  8 ust. 2 rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z dnia  11 sierpnia  2017 r.  w sprawie
regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,
publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej  (Dz.  U.
2021r., poz. 1428 t.j.), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza  się  konkurs  na  dyrektora  Przedszkola  Miejskiego  "Bajkowe  Przedszkole"   w Żarowie
ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 61/2024 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 10 kwietnia
2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego "Bajkowe Przedszkole"
w Żarowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CC354925-7EA6-49B5-A08E-D84C7C46D23F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 10 kwietnia 2024 r. Burmistrz Miasta Żarów ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Miej-
skiego "Bajkowe Przedszkole"  w Żarowie.  Na podstawie Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z dnia
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji kon-
kursowej (Dz. U. 2021r., poz. 1428 t.j.), została powołana komisja konkursowa, która przeprowadziła postępowa-
nie konkursowe w dniu 17 maja 2024 r. W następstwie postępowania wyłoniono kandydata na stanowiska dyrekto-
ra przedszkola.

Na podstawie § 8 w/w rozporządzenia, po niezwłocznym przekazaniu organowi prowadzącemu szkoły wyników
postępowań konkursowych, „organ prowadzący (...) publiczną szkołę lub publiczną placówkę zatwierdza konkurs
(...)”.

W związku z powyższym, zasadnym jest przyjęcie niniejszego zarządzenia.

Id: CC354925-7EA6-49B5-A08E-D84C7C46D23F. Podpisany Strona 2


